vecinas y educadores y educadoras implicadas en el trabajo con la infancia y la adolescencia.

TERCERO.- FINANCIACIÓN.

La previsión de gasto del proyecto asciende a 62.000,00 € . El Ayuntamiento de Zaragoza
para la realización de las actuaciones descritas se compromete a aportar para 2025 la cantidad
de 62.000,00€ (sesenta y dos mil euros) con cargo a la aplicación presupuestaria de 2025 ACS
2314 48000 “Convenio atención infancia Gusantina”, nº documento contable RC 250909.

En  caso  de  que  se  generen  mayores  gastos  que  los  previstos  en  el  momento  de
suscripción del presente convenio, la aportación municipal podrá ser complementada con otras